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FORSIDEN

All Creation Sings His Praise
er kunstnetren Jen Nortons 
tittel på sitt maleri av den 
oppstandne Kristus.
Jen Nortons kunst er fargerik 
og levende, realistisk og sur-
realistisk og ofte med tekst 
malt inn i bildene.
Hun er opptatt av å formidle 
hvordan Gud møter oss med 
sin kjærlighet gjennom Jesu 
liv og forkynnelse og gjennom 
det store påskemysteriet.
Jen Norton forkynner også, 
-gjennom sin kunst!
jen-norton.pixels.com

God påske!
Red:B.Næss/E.Weider

K I R K E N Y T T 
FOR NITTEDAL 
OG HAKADAL 
NR1 PÅSKE 2024

O BLI HOS MEG
AV SOKNEPREST 
KJELL SKARTSETERHAGEN
  Jeg har rundt 50 gravferder i løpet 
av et år. Ved mange av disse står jeg 
ved graven til slutt i forløpet. Før vi 
senker kisten er graven tom – også 
her – men så må presten si «til jord 
skal du bli». 
 Så løftes blikket og presten uttaler 
disse utrolige ordene «Av jorden 
skal du igjen oppstå». En dag skal 
graven være tom igjen – fordi Jesu 
grav er tom fremdeles.
 Alle prester har noen favorittset-
ninger som de sier i gravferd. Jeg 
innrømmer at jeg har gjentatt det 
noen ganger: «I dag er vi samlet her 
fordi en vi var glad i er død. I dag er 
vi samlet her i ei kristen kirke fordi 
en som er glad i oss ikke er død.» 
Det er poenget – og det er litt av et 
poeng!
 Går vi til andre påskedag slår vi 
følge med de såkalte Emmausvan-
drerne som vi leser om i Lukasevan-
geliets 24.kapittel (det er ofte tek-
sten for denne helligdagen).             
 Der møter vi to mismodige disi-
pler. På en forferdelig måte har de 
mistet sin kjære venn Jesus men det 
går rykter, merkelige rykter, om en 
oppstandelse….. oppstandelse???
 De har fått imidlertid fått nok av 
dramatikk og vinker farvel til Jeru-
salem og er på vandring mot den 
lille byen Emmaus. 
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 Det er omtrent like langt som fra 
Nittedal til Hakadal kirke. Så kom-
mer det en og slår følge med dem, 
viser omsorg for dem, og tolker de 
hellige skriftene for dem. Han gjør 
et sånt inntrykk på dem at de sier 
disse ordene (i vers 29) : Å bli hos 
oss – nå er det aftentid. 
 Dette er blitt tittelen på en av de 
kjæreste salmene våre – enten det 
er i en norsk gravferd eller i en en-
gelsk cupfinale! 
 «Abide with me» heter originalen 
som presten Henry Francis Lyte 
skrev i 1820 mens han besøkte en 
venn som lå for døden. William, 
som vennen het, gjentok stadig 
bønnen «Abide with me» - Bli hos 
meg! Bli hos meg! Henry skrev 
noen linjer over dette tema og ga 
til Williams familie og tenkte ikke 
så mye mer på det. 
 27 år senere fikk Henry tuberku-
lose og da hans eget liv nærmet 
seg slutten (han ble bare 54 år) 
så kom disse linjene fram for ham 
igjen. 
 Hans datter Anna forteller at som-
meren var snart over og septem-
ber kom og hver dag syntes å få en 
spesiell verdi fordi dagen da han 
skulle forlate dem jo nærmet seg. 
Familien var overrasket og nesten 
forskrekket over at han insiterte på 
å holde en siste preken.   

 Han gjennomførte en preken over 
den hellige nattverd. På kvelden 
samme dag stakk han i hendene på 
en kjær slektning en lapp hvor 
han hadde skrevet ned den lille 
salmen «O bli hos meg».
 Det passet bra at salmen ble 
gitt videre etter en nattverd for 
Jesus blir jo med Emmausvan-
drerne inn der hvor de bor og 
han bryter brødet. Da skjer det 
noe stort: Når han bryter brø-
det skjer det; Gjenkjennelsens 
øyeblikk. Det er jo han! Det er 
Jesus! Han lever! Og han er sam-
men med oss – her hvor vi er. 
 Så skjer den første gudstjen-
esten hvor Jesus er tilstede – så 
tror vi i kirka at han er tilstede 
når vi feirer gudstjeneste og at 
han har slått følge med oss;  – 
han som brøt brødet i ørkenen 
– han som velsigner. Han er 
med oss når vi går mot livets af-
ten. Han er med når vi er redde 
for det som skjer på rundt oss.           
O bli hos meg ber vi da, ja:
 Når du velsigner, 
 ei av frykt jeg vet. 
 Sår gjør ei ondt. 
 Gråt har ei bitterhet. 
 Hvor er vel dødens brodd? 
 Jeg frykter ei. 
 Du som har seiret Herre, 
 bli hos meg.           Norsk salmebok 814,4
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-Begge foreldrene mine arbeider 
som organister. Jeg vokste opp 
med musikk og sang rundt meg 
gjennom hele barndommen. Far 
hadde barnekor i kirken. Sang er 
stort og viktig for meg.
  Gustaf Martinson får en egen 
glød i øynene. Han er en ung kar, 
28 år, men har en imponerende CV.    
  Han har sin musikalske utdan-
nelse fra Norges musikkhøgskole, 
og den inkluderer kordireksjon, 
sang, musikkpedagogikk, kirke-
musikk og orgel. En av hans lærere 
kjenner vi godt til i Nittedal; Svein 
Bjørkøy.

  Men hadde du noe valg, var kurs-
en lagt hjemme, måtte du sitte på 
pianokrakken og dingle med bena 
en time hver dag?
  -Nei, nei, ikke i det hele tatt! Det 
var ingen tvang hjemme til noe 
spilling eller øving. Eller utdan-
ning.  Jeg begynte ikke å lære å 
spille piano for eksempel, før jeg 
var 19. 
  -Men jeg valgte tidlig å gå hos en 
gitarlærer med min el-gitar. Han 
oppmuntret meg og motiverte meg 
til å gå videre med musikk. Det be-
tydde mye å få en slik tilbakemeld-
ing fra en utenfor familien.
Du valgte å ta dine musikkstudier 
på Norges musikkhøgskole. Hvor-
for ble det Oslo?
  -Jeg vurderte forskjellige alterna-
tiver. Og la vekt på forskjellige ting, 
reisetid hjem til Kumla hvor toget 
stopper, lyst på forandring og nye 
forhold, studiemuligheter og mine 
inntrykk av studiestedene. Og litt 
tilfeldigheter. Men det har vært 
veldig bra! 
 -Jeg fikk også gjøre en del gode 
jobber i løpet av studiene, jeg fikk 
gode kontakter og gode venner. 

 NY MEDARBEIDER I KIRKESTABEN
Omtrent midt mellom Stockholm og Halden ligger byen Kumla i Öre-
bro län i landskapet Närke i Sverige. Kumla kommun har 22400 inn-
byggere. Nå har den kun 22399, fordi en av dem har flyttet til Norge 
og synger og spiller blant annet i Nittedal:

 ORGANIST GUSTAF MARTINSON



 -Der ble jeg også kjent med Mar-
the Aa som nå er en av organistene 
i Nittedal. Og som senere tipset 
meg om muligheten for en deltids-
jobb her.
Hvorfor vil du arbeide i kirken?
 -Jeg føler meg hjemme i kirken. Jeg 
trives godt i kirken. Jeg opplever at 
både Svenska kyrkan og Den nor-
ske kirke er gode steder for tro, og 
for refleksjon og ettertanke rundt 
livets store spørsmål, jeg opplever 
åpenhet og inkludering. 
  -Og jeg ønsker å bidra til kommuni-
kasjon med mennesker på forskjel-
lige måter gjennom sang og musikk 
fra ulike tider og tradisjoner. 
Har du fortsatt din el-gitar?
-Ja, elgitaren og en Fender-bass har 
jeg fortsatt, men de blir ikke brukt 
noe særlig. Det blir ikke tid.
Det kan vi forstå. Gustaf ligger ikke 
på latsiden. Han er selv sanger, 
tenor i Solistkoret Ung, Det Norske 
Solistkors profesjonelle ungdoms-
satsning. 
Han synger i Margaretakyrkans 
Vokalensemble  (Svenska kyrkan i 
Oslo) og deltar stadig vekk i flere 
prosjekter i og omkring Oslo. 

 Og han er dirigent for Norske 
Kammersangere. Et ambisiøst kor 
med krevende og utfordrende   
repertoar. 
Og dette skriver koret selv om sin 
dirigent: Høsten 2022 fikk Kam-
mersangerne Gustaf Martinson 
som ny dirigent og kunstnerisk 
leder. Gustaf er full av energi og 
meget kunnskapsrik, en glimrende 
instruktør og en meget god sanger. 
Han gir strukturerte og intense øv-
elser med stort utbytte for koret.
Og han er altså en av kirkemusik-
erne våre i Hakadal og Nittedal. 
Nå har han fått norsk mobilnum-
mer. Og han har fått norsk fører-
kort. 
Og vi håper vi kan få glede oss over 
hans musikalitet i lang tid!

NB: 
Vi kan oppleve Gutaf som dirigent 
og  Norske Kammersangere 
i Nynorskens Hus Rosenkrans 
gate 8 i Oslo søndag 7.april 
kl.19.00

tekst:bwn
foto:Cariline Olava Halvorsen
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 -Jeg er fra Hedmarken vet du, så 
jeg er ikke spesielt konservativ.
  Vi sitter hjemme hos Hal-
dis Sveen Østby i Vargveien 
i Hakadal og hygger oss med 
kaffe og hjemmelaget kirse-
bærsyltetøy. Haldis er godt 
kjent for mange som har bodd 
noen år i kommunen vår. For å 
gi noen hint kan vi nevne Kon-
gens fortjeneste medalje i 2010, 
Nittedal kommunes kulturpris i 
2011, Nittedal kommunes frivil-
lighetspris i 2023. 
  Haldis har med andre ord mar-
kert seg i bygda vår gjennom 
mange år og i mange sammen-
henger og i ulike miljøer. 

Men du er altså fra Hedmarken
 -Jada, je er gardjente frå Løten, 
et ikke ukjent navn fra Hedmark. 
Jeg er yngst og har to søstre og 
to brødre. Jeg er født og opp-
vokst på Løten. Der ble jeg døpt 
og konfirmert. Der gikk jeg på 
skolen og på søndagsskolen. Og 
der begynte jeg i speideren 
da jeg var 8 år gammel.
På et av de mange speider-
merkene står En gang speider – 
Alltid speider, stemmer det ?
-Absolutt! Speidern er veldig 
god på å gi riktige oppgaver og 
utfordringer slik at man vokser, 
både ulike lederoppgaver og 
praktiske oppgaver etter hvert 
som man blir eldre. 
 -Jeg kan vel si at jeg har gått 
gradene og har vært speiderled-
er gjennom mange år. I år blir 
jeg 74 og er fortsatt speider. 
Du har også vært engasjert i 
kirka i mange år. Du har for eks-
empel vært medlem i Hakadal 
menighetsråd og senere også 
leder. Hvor kommer dette en-
gasjementet fra?

 HELHJERTET HAKADØL
-Heter det Løten eller egentlig Løiten spør folk. 
De har sett på en aqua vitae og lurer. 
-Det har hett Løten i over 200 år, så det er kanskje ikke så mye mer å mase om.
Damen smiler overbærende. Hun har fått spørsmålet cirka noen tusen ganger.
Hun er fra Løten.

 HALDIS SVEEN ØSTBY
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Haldis 18 år på landsleir i Trysil 1968

 -Jeg vokste opp i et hjem hvor 
det så å si aldri ble snakket om 
kirke og tro. Men jeg gikk altså 
på søndagsskolen og senere på 
speideren. Begge steder fikk jeg 
høre evangeliet og lære om den 
kristne tro. Det tok jeg vare på. 
Så gikk jeg til konfirmasjon og 
ble konfirmert og da bestemte 
meg for at jeg ville høre til i en 
kristen kirke. 
-Gjennom skolegang og 
speideroppgaver tenkte jeg 
mer og mer at jeg kanskje skulle 
bli lærer. Og da jeg etter gym-
naset tok et år på Bjerkely folke-
høyskole i Solør i Hedmark ble 
jeg sikker, både på utdanninga 
mi og  på troen min. Jeg kom inn 
på lærerskolen i Halden, og ble 
lærer. Og jeg giftet meg.
Og så havnet du i Hakadal..
-Det var egentlig litt tilfeldig. I 
1975 søkte jeg lærerjobb i mange 
kommuner rundt Oslo. Mannen 
min, Ivar, hadde fått en god jobb 
i Oslo, men vi hadde ikke lyst til 
å bo i byen. Den kommunen som 
tilbød meg jobb med en gang 
var Nittedal. 

 -Og jeg begynte på gamle Holm 
skole hos overlærer Pavestad. 
Og sånn ble det at vi flyttet hit. 
Og da ble det fort helhjer-
tet engasjement for speiding, 
kirka, turlag, historielag, byg-
desamling, språkkafe, -og ikke 
minst Nordre Hakadal misjons-
forening som feirer 150 år i år!
 -Ja, det ble litt forskjellige job-
ber etter hvert, både i skolen 
og i perioder på kirkekontoret. 
Og mange frivillige oppgaver 
innenfor organisasjoner og kul-
turliv. Og det har vært veldig 
menigsfylt og trivelig!

Du sier at du ikke er spesielt 
konservativ..?
Hva tenker du på da..?
                                               forts... 
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  -Ja, da tenker jeg særlig på kirka 
og menighetene våre. Jeg synes 
det har vært en veldig fin og rik-
tig utvikling å gjøre kirka så åpen, 
raus og inkluderende som mulig. 
  -Jeg mener det er viktig at vi er 
varme, vennlige og omsorgsfulle 
med hverandre, og at kirka er et 
sted og et fellesskap hvor alle op-
plever at de blir sett og er velkom-
men.
Og det er det ingen tvil om at Hal-
dis selv har bidratt til gjennom 
mange år!                                           

Ordfører Rune Winum gir Haldis pris        Foto:Varingen

Hun har fått velfortjente priser. 
Den siste, Frivillighetsprisen, er 
vel den som sier aller mest om den 
store bredden i hennes engasje-
ment, -for medmennesker, miljø, 
kulturliv og menighetsliv i bygda 
vår. 
Når hun nå sammen med medlem-
mene i Nordre Hakadal misjons-
forening skal feire 150 år viser det 
at engasjementet og omsorgen 
også har et enda større perspektiv, 
både i speiderbevegelsen og ikke 
minst for Haldis selv.

Haldis ble speider da hun var 8 år. 
Da måtte hun lære Speiderloven:

1. En speider er ærlig og sannferdig.
2. En speider er trofast.
3. En speider er hjelpsom.
4. En speider er en god kamerat og vennlig      
      mot alle.
5. En speider er høvisk i all sin ferd.
6. En speider er dyrenes venn og verner om    
      alt Gud har skapt.
7. En speider er lydig og gjør hva hun blir bedt 
      om villig og glad.
8. En speider overvinner motgang og vansker 
      med godt humør.
9. En speider er nøysom og sparsommelig.
10. En speider er ren i tanke, ord og gjerning. 

Da hun ble 10 år 
avla hun speiderløfte:

  I tro på Guds hjelp lover jeg:
  å være tro mot Gud og fedreland,
  å være hjelpsom mot alle mennesker
  og å adlyde speiderloven.”

Haldis har helhjertet holdt sitt 
speiderløfte. Det er det svært 
mange av oss som har hatt glede 
av! Takk til Haldis - Alltid beredt!

bwn

 ....helhjertet hakadøl
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Torsdag 21. mars kl. 19.00
Påskesangkveld Hakadal kirke
  Vi gjentar den svært vellykkede 
påskesangkvelden fra i fjor med 
samme repertoar, men med et 
nytt musikalsk uttrykk. 
  Gjennom salmer og bibeltekster 
føres vi gjennom påskens drama 
fra palmesøndag og til oppstand-
elsens glede. 
  Med oss på veien får vi kanskje 
også noen overraskelser som får 
med noe av Bibelens rike bilder. Vi 
flettes inn i påskemysteriet som vi 
hører og synger om.
  Med musikalsk ledelse og ut-
førelse av organistene Marthe Aa 
og Gustaf Martinson er dette i 
trygge hender! 
  Bibeltekstene leses av Mona Kol-
berg og Eivind Ørum.
  Hjertelig velkommen til påsk-
esangkveld og påfølgende kirke-
kaffe i Kirkestua!
 
 

Torsdag 18. april kl. 19.00
Bedehussangkveld i Hakadal kirke
  Sangskattene fra bedehuset har 
berørt mange mennesker. Med 
sin inderlighet og evne til å fenge 
med både teksten og melodien in-
viterer vi til å synge sammen med 
oss. 
  Ved å ta disse sangene inn i var-
men i kirkerommet, vil vi mest 
sannsynlig oppleve at det er san-
gene som varmer oss.
  Kvelden ledes musikalsk av or-
ganist Helge Nysted med musi-
kalsk følge av blant andre Heidi 
Smith-Solevåg. Sokneprest Eivind 
Ørum med flere vil løfte frem 
bakgrunnen for noen av sangene, 
samt glimt og minner fra bedehu-
skulturen.
  Etter sangkvelden hører det med 
både kaffe, kaker, åresalg og tid 
for prat i Kirkestua.
 
2. påskedag 1. april kl. 17.00
Påskegudstjeneste i Rotnes kirke
  Mange er bortreist i store deler 
av påsken. Denne gudstjenesten 
er en familiegudstjeneste som 
henter opp i seg alle påskens dag-
er. 
  Vi skal feire oppstandelsen til 
slutt, også med deilig kirkekaf-
fe(!), men ikke før vi har levd oss 
inn i påskens berg-og-dalbane-
stemning. En ny og fin tradisjon i 
menighetene våre.

  PÅSKEPROGRAM MED MYE MUSIKK
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                   Anno 1874:
•Kong Oscar II og dronning Sophie 
er nylig kronet i Nidarosdomen og 
kommer til å være regenter i over 
30 år før Norge i 1905 river seg løs 
fra unionen med Sverige. 
•Den norske legen Gerhard Henrik 
Armeuer Hansen har oppdaget lepra-
basillen og man håper at det skal 
være løsningen i kampen mot den 
grusomme sykdommen spedalskhet. 

•Det er det siste året med specie-         
  daler, ort og skilling før kroner 
og øre skal ta over. 

•Og det er bestemt at metrisk- og ti-
tallssystem skal innføres i mål og vekt.
• Norge har omtrent 1,8 millioner 
innbyggere. Familier emigrerer til 
Amerika, også fra Nittedal, som på 
denne tiden har omtrent 2500 inn-
byggere.

Ildsjeler i Hakedalen blir i 1874 
enige om å starte en forening for 
Hedningemisjon for å bidra til 
det arbeidet som startet i Stavan-
ger 32 år tidligere da Det Norske 
Misjonsselskap ble stiftet.

                       150 År
•Svært mye har jo skjedd i løpet av 
150 år. Vi kan regne det som 5 gen-
erasjoner.
•Men det som de tente hakadøler 
startet i 1874 lever ennå! Den opp-
rinnelige foreningen besto så vidt 
man vet av både kvinner og menn.
•Foreningen fant også ut at det var 
grunnlag for to misjonsforeninger 
i Hakadal, og dermed fikk man 
Søndre Hakadal Misjonsforening 
og Nordre Hakadal Misjons-
forening. I tillegg var det flere mis-
jonsforeninger også sørover i kom-
munen.
•Det er ikke mye tilgjengelig doku-
mentasjon om om de første årenes 
virksomhet. Men ved 100-års jubi-
leet i 1974 startet man på en ny bok 
hvor alt ble notert:

Her er 50 års arbeid
i Nordre Hakadal
Misjonsforening
dokumentert.
Noe for en
mastergrad?

NORDRE HAKADAL MISJONSFORENING 
1874               150 ÅR               2024
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FAKTA OM NMS,
-DET NORSKE MISJONSSELSKAP

•1842 Stiftet i Stavanger 
•1845 Starter mediesatsing med   
  blader og publikasjoner for alle  
  aldre, også bøker, film og radio.
•1904 Kvinner får stemmerett   i 
   organisasjonen. 
   (9 år før den politiske!)
•1940 NMS blir tatt av den tyske   
  hæren og må gå under jorden.   
  Kong Håkon hjelper.
•1970-tallet  Forståelsen av dia- 
  konalt arbeid og utviklingshjelp    
  som uttrykk for misjonens egen-
  art tydeliggjøres.
•Økende erkjennelse av at også 
  Europa er et misjonsfelt.
•NMS har arbeid og prosjekter 
  i 17 land på 4 kontinenter
•NMS driver 50 gjenbruksbutikker 
•NMS har 13 leirstder
•NMS er med og hjelper menig-
  heter i Estland.
•Nordre Hakadal Misjonsforenig   
  gjør sammen med Hakadal 
   menighet satsingen i Estland 
   til sitt misjonsprosjekt.

Det eldste utklippet i referatboka 
er fra Varingen oktober 1954, 
foreningens 80-års jubileum.
Her nevnes mange kjente Hakadals-
navn.  Og Varingen skriver videre : 
Soknepresten og hjelpepresten 
var også tilstede og bidro til å 
sette en ekstra spiss på dagen.
•I praksis ble alle disse forenin-
gene kvinneforeninger. Foreninger 
med håndarbeid, kaffekos, sosialt 
og åndelig fellesskap og et sterkt 
ønske om å gjøre en forskjell for 
mennesker andre steder på kloden 
som trengte å komme ut av nød, 
lidelse og ufrihet.
•Viktige årlige begivenheter var 
basarer og fester hvor årets hånd-
arbeid, bakst og kaffe ble solgt, 
loddet ut og auksjonert. Dette ga 
stor og viktig hjelp til misjonsorgan-
isasjonene.
•Mye forandrer seg med tiden.
Mange har funnet nye former og 
nye formål. Men tatt vare på fel-
lesskap, engasjement, omsorg og 
glede.
Nordre Hakadal Misjonsforening 
er et godt eksempel. 
JUBILEUMSFEIRING 2.JUNI 
I HAKADAL KIRKE         se s.14
bwn
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NITTEDAL
KIRKEAKADEMI
Alternerer mellom Rotnes kirke 
og Nittedal Kirkestue.
Kaffe/te før selve temaet.
Akademiet er gratis og
åpent for alle interesserte. 

Torsdag 23. mai
Nittedal kirkestue

Morten Magelssen, førsteamanuensis 
ved Senter for medisinsk etikk, 
Universitetet i Oslo
«Livshjelp og dødshjelp: Medisinsk 
etikk når livet går mot slutten»
Program 19:30. Kaffe mm. fra 19:00

NITTEDAL KIRKEAKADEMI
FORUM FOR KULTUR, 
TRO OG TANKE
For nærmere info: nittedal.
kirkeakademi@gmail.com

NITTEDAL OG HAKADAL
Ý S MEN Ś CLUB
Møtene holdes i Rotnes kirke kl.19.00 
dersom annet ikke er oppgitt.
Åpne for alle interesserte. 
 
Tirsdag 9. april

Reidun Fløtre Trbojevic
Diakoni, hva, hvorfor, hvordan?

Tirsdag 7. mai

Solveig Heier Johannessen: 
Om Kirkens SOS

Tirsdag 4. juni
Sommerutflukt til flymuseet 
på Gardermoen
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Er du klar for å løse spennende oppdrag 
og mysterier? Alle 3. og 4. klassinger 
er invitert til å være Tårnagenter i 
Nittedal og Hakadal kirke den 20. og 21. 
april!
 
HVA ER EN TÅRNAGENT? Du vil få din egen 
agentkode, og som tårnagent skal du løse 
spennende oppdrag og mysterier sammen med 
de andre deltagerne, og utforske kirka 
fra tårnet til kjelleren. Vi håper at du 
har lyst til å være en av dem! Det blir 
også god mat, leking og aktiviteter. Ta med 
lommelykt eller hodelykt. Vi gleder oss 
til å se deg – dette blir gøy.
 
Tårnagenthelgen er lørdag 20. april 
kl.15:00 - 20:00 og søndag 21. april 
kl.09:30 - 13:00 i Nittedal og Hakadal 
kirke. Det koster kr 100,- å delta. På 
Tårnagentgudstjenesten søndag kl.11 
håper vi foreldre, søsken, faddere og 
besteforeldre kommer. Les mer og med deg 
på her: www.nittedal.kirken.no
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24.mars  	 palmesøndag	           
Rotnes 1100	 Gudstjeneste

		  SØNDAGSSKOLE
28.mars 	 skjærtorsdag
Rotnes 1700	 Kveldsgudstjeneste 

29.mars  	 langfredag		                                                        
Hakadal	1100 	 Langfredagsgudstjeneste 

31.mars  	 påskedag
Nittedal 1100 	 Høytidsgudst

Hakadal 1100 	 Høytidsgudst

		  SØNDAGSSKOLE

1.april  	 2. påskedag	          	
Rotnes 1700 	 G-17 gudstjneste

	 	 SØNDAGSSKOLE 
7.april  	 2. søndag i påsketiden
Nittedal	1100 	 Gudstjeneste

Hakadal	1100 	 Gudstjeneste

14.april  	 3. søndag i påsketiden

Nittedal	1100 	 Gudstjeneste

Rotnes	 1700 	 G-17 gudstjeneste

		  SØNDAGSSKOLE

21.april	 4.søndag i påsketiden

Rotnes	 1100 	 Gudstjeneste
Nittedal	1100 	 Gudstjeneste
		  TÅRNAGENTER
Hakadal	1100 	 Gudstjeneste
		  TÅRNAGENTER         

28.april	 5. søndag i påsketiden	
Hakadal 1100 	 Gudstjeneste

Rotnes	 1100 	 Gudstjeneste

	 	 SØNDAGSSKOLE
5.mai	   	 6. søndag i påsketiden	

Nittedal 1100 	 Familiegudstjeneste

		  4-årsbok 
Rotnes	 1100 	 Gudstjeneste

Hakadal 1700 	 G-17 gudstjneste

	 	 SØNDAGSSKOLE
9.mai  	 kristi himmelfartsdag
Rotnes	 1100 	 Gudstjeneste

12.mai	  	 søndag før pinse
Nittedal 1100	 Gudstjeneste                

19.mai  	 pinsedag		                                                         
Rotnes	 1100 	 Høytidsgudstjeneste

		  SØNDAGSSKOLE               
Hakadal	1100 	 Høytidsgudstjeneste

22.mai  	 onsdag
Rotnes	 1800 	 Møtested Kirken	 	

Syng med oss koret	
Vasshjulet T&B/Kirkekaffe

26.mai  	 treenighetssøndag	              
Rotnes 1100 	 Gudstjeneste

2.juni  	 2.s i treenighetstiden
Rotnes	 1100 	 Samtalegudstjeneste
Hakadal	1100 	 Gudstjeneste

9.juni  	 3.s i treenighetstiden
Nittedal	1100 	 Gudstjeneste

Rotnes	 1700 	 G-17 kveldsgudstjeneste

		  SØNDAGSSKOLE

                                                    HAKADAL KIRKE                                                                                                                                                                                              ROTNES KIRKE                               NITTEDAL KIRKE

DET SKJER  I   KIRKA

NORDRE HAKADAL MISJONSFORENING 150 ÅR
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                                                    HAKADAL KIRKE                                                                                                                                                                                              ROTNES KIRKE                               NITTEDAL KIRKE

DET SKJER  I   KIRKA
NYE MEDLEMMER I VÅRE MENIGHETER

Døpte i Nittedal
Synne Haugen Hexeberg
Nora Alme Nilsen
Eline Van Der Klift
Julia Elisabeth Postler
Noah Müller
Felix Tuft Olsen
Stella Eirin Hagen-Helle
Sofie Grimstad Grønningsæter
Emilie Grøvslien Daleng
Oscar Temmen-Jøkling
Clara Elise Everest

Døpte i andre menigheter
Dagny Haugen Sveen

Døpte i Hakadal
Magnus Ivarjord
Florez Amelie Mortensdatter Trælvik
Iver Manger
William Skage Gundersen

HVA SKJER I KIRKA?
HVA MENER DU BØR SKJE?
HVA ER BRA ?
HVA ER IKKE BRA?
ÅRSMØTER KAN VÆRE KJEDELIGE
ÅRSMØTER KAN VÆRE NYTTIGE
ÅRSMØTER KAN VÆRE VIKTIGE
KOM OG SYNG UT !

Årsmøte i Hakadal menighet
Tid: 25. april 2023 kl. 18.00
Sted: Hakadal kirkestue

Årsmøte i Nittedal menighet
Tid: 28. april 2023 kl. 13.00
Sted: Rotnes kirke
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Svein Andree Eriksen
Nittedal kirke
Inger Johanne Bodung
Hakadal kirke
Arne Vidar Bråthen
Hakadal kirke
Hans-Egil Ulvang
Nittedal kirke
Bergliot 
JohanneEmberland
Døli kapell
Wenche Darell Arvesen
Nittedal kirke
Svein Roger Bauer
Hakadal kirke
Selma Kristine Ullern
Nittedal kirke
Marit Hegli
Hakadal kirke
Mary Simble
Nittedal kirke
Kjetil Kjærulf Stenersen
Hakadal kirke
Dag Bjørn Lysaker
Nittedal kirke
Frank Pedersen
Nittedal kirke
Leif Holen
Døli kapell

Roger Eriksen
Nittedal kirke
Terje Fredriksen
Nittedal kirke
Gunnar Uppstad
Nittedal kirke
Einar Mehlum
Døli kapell
Solveig Helene Larsen
Nittedal kirke
Johnny Olav Bakke
Nittedal kirke
Ulf Tansem
Døli kapell
Svein Erik Ask
Hakadal kirke
Knut Håkon Tolfsen
Nittedal kirke
Reidun Turid Johansen
Nittedal kirke
Ole O Juven
Hakadal kirke
Bjørg Granlund
Hakadal kirke
Georg Kjetil Hansen
Nittedal kirke
Jan Oddvar Hansteen
Døli kapell
John Arnold Røstad
Nittedal kirke

Anne-Lise Gulbrandsen
Nittedal kirke
Grete Olsen
Nittedal kirke
Gerd Anita Eskerud
Ahus kapell
Reidun Helland
Nittedal kirke
Aase Marie Andersen
Nittedal kirke
Roy Birkelund
Nittedal kirke
Einar Pedersen
Nittedal kirke
Rune Oddvar 
Smedbakken
Hakadal kirke
Vivi Johansen
Nittedal kirke
Vegard Nordhagen
Nittedal kirke
Reidun Bråten
Nittedal kirke
Marit Naug
Nittedal kirke
Svein Granum
Hakadal kirke
Alf Kristiansen
Hakadal kirke

             kirkelige handlinger       

GRAVLAGT      
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Vi hjelper deg i den tunge stunden med å tilrettelegge en gravferd helt etter dine ønsker.
Vi kan tilby helt fra den enkle til den mest påkostede gravferden.

Et lite byrå med personlig oppfølging og moderne drift som følger deg opp under hele prosessen.

Vakttelefon 67 07 81 77        www.nittedalbegravelsesbyraa.no

 
Sans for

Kirkenytt for 
Nittedal og Hakadal?
Vi er takknemmlige 

for et lite vipps 
758328
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    C blomster
       Mosenteret Nittedal

 

 
HAGANSENTERET 67 07 90 50 

MOSENTERET 67 06 10 40 
KLIPPKLAPP.NO 

Velvære for hele familien! 

 

Velkommen som bruker 
av kirkestua vår
  Vi leier ut rom 

til de fleste anledninger.
  Hjemmeside: 

www.nittedal.org/kirkestua
  Åpent for visning 

tirs. kl 19-20 i partalluker.         
  Untatt skoleferier.

  Bestilling:kirkestua@nittedal.kirken.no   
            eller 67 05 90 48

Nittedal
Kirkestue
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•Kirkekontoret, 
  3. etg. Rådstua  
  PB 63, 1483 Hagan
  Telefontid man-tor 9-15
  67 05 90 48  
  post@nittedal.kirken.no
•Kirkeverge
  Merete
  Eielsen Strandberg
  Kontor 67 05 90 42
  Mobil 92 05 74 15
•Saksbehandler/
  Nestleder
  Reidun Omang Hyldmo
  Kontor 67 05 90 48
•Saksbehandler
  Helle Vestli
  Kontor 67 05 90 35 
•Kontormedarbeider
  Line Røvang Amundsen
  line.rovang.amundsen
  @nittedal.kirken-no
•Gravplassarbeider hakadal

•Gravplassarbeider nittedal        
  Gunnar Helgason
  48 47 78 82

•Sokneprest, Nittedal
  Kjell A. Skartseterhagen
  45 51 97 65
  kjell.skartseterhagen
  @nittedal.kirken.no
•Sokneprest, Hakadal 
  Eivind Ørum
  97 53 44 40
  eivind.orum  
  @nittedal.kirken.no
•Prest, Nittedal
  Einar Andreas Weider 
  92 28 74 91
  einar.weider
  @nittedal.kirken.no
•Soknediakon
  Randi M. Vilberg
  41 23 53 00
•Kirketjener
  Siri Henden
  48 19 75 16 
•Kirketjener
  Helene Østby Mathisen 
  98 05 26 89
•Kirketjener
  Trine Fogh
 47 47 82 33

•Organist 
  Marthe Aa
  99 25 41 48
•Organist 
  Gustaf Martinsson
  40 33 77 57
•Menighetsmusiker 
  Helge Nysted
  98 46 02 96
•Ungdomsarbeider
  Aina Lind
  90 70 07 17
•Menighetspedagog barn
  Nancy Wakasa Hansen
  92 26 55 50
•Menighetspedagog ungdom
  Lise Vaule
  92 28 70 76
•Kateket 
  Silje Foss
  97 52 56 33
•Rådsledere
  nittedal menighetsråd
  Jorunn E. Berstad Weyde
  hakadal menighetsråd 
  Kjerstin Grønstad Olsen
  Kirkelig fellesråd 
  Olav Magnus Sødenå Fredheim
  

VIL DU BIDRA TIL FORTSATT KIRKENYTT?
TAKK FOR DIN STØTTE: VIPPS 758328 ELLER GIRO:

 KIRKENYTT UTGIS AV MENIGHETSRÅDENE I HAKADAL OG NITTEDAL
 ANSVARLIGE REDAKTØRER: B.W.NÆSS OG E.A.WEIDER TRYKK:HAMTRYKK OPPLAG 9800

   2030 20 21350

NITTEDAL OG HAKADAL MENIGHETER


